
Uchwała Nr XXXV/423/2009
Rady Miejskiej w Węgorzynie

z dnia 22 października 2009 roku

w  sprawie  zatwierdzenia  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach

      Na podstawie art. 42 ust. 6 i 7 pkt. 2 oraz art. 91 d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. –  
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600 oraz 
z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542 i Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 
1238 i Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821 oraz z 2008 r. Nr 145, poz. 917; z 2009 r. Nr 1, poz. 
1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572 i Nr 97, poz. 800) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, 
co następuje:

§1
Zatwierdza się obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin dla dyrektorów i wicedyrektorów szkół i 
przedszkoli:                                 

1. dyrektor – 3 godziny;
2. wicedyrektor – 7 godzin

§2
Wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 1 odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska 
kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska z tym, że obowiązuje 
on tych nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono 
nauczycielowi zastępstwo.

§ 3
Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/427/2006 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 29 września 
2006  roku  w  sprawie  zatwierdzenia  obowiązkowego  wymiaru  godzin  dla  dyrektora  i 
wicedyrektora  oraz dyrektora przedszkola  ogłoszona w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego Nr 106, poz. 2009 z dnia 27. 10.2006 r.
   

§ 4
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  dzienniku  Urzędowym 
Województwa  Zachodniopomorskiego  i  ma  zastosowanie  do wymiaru  godzin  za  okres  od  1 
września 2009 roku.


